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 Guillaume Legoupil nimitetty Alstomin toimitusjohtajaksi Suomessa 
  

25. lokakuuta 2022 – Guillaume Legoupil (MBA) on nimitetty Alstom Transport Finland Oy:n 
toimitusjohtajaksi. Alstom Transport Finland on yksi merkittävimpiä raideliikennekalustojen ja 
järjestelmien toimittajia Suomessa. Guillaume Legoupil on tehnyt pitkän uran raideliikenteen parissa ja 
on aiemmin työskennellyt useita vuosia sekä Suomessa että Ruotsissa. Viimeksi hän on toiminut 
Alstomin myyntijohtajana ja kehitys- ja suunnittelujohtajana. 
 
"Olen erittäin tyytyväinen Guillaume Legoupilin nimitykseen, sillä hänellä on arvokasta osaamista ja 
kokemusta alaltamme, syvällinen ymmärrys Suomen markkinoista ja hän tuntee myös Alstomin tavan 
toimia.", sanoo Rob Whyte, Alstom Nordicsin toimitusjohtaja. "Olen vakuuttunut, että Guillaume 
kehittää Suomen liiketoimintaamme parhaalla mahdollisella tavalla.” 
 
Alstomilla on pitkä historia Suomessa, ja Helsingistä käsin hoidetaan projekteja ympäri maailmaa. 
Vastanimitetty toimitusjohtaja näkee markkinoilla paljon mahdollisuuksia. 
 
"Olen innoissani tästä tehtävästä ja minusta tuntuu kuin olisin palannut kotiin", sanoo Guillaume 
Legoupil, joka on nyt muuttanut Ranskasta takaisin Suomeen. "Minusta on hienoa saada vaikuttaa 
siihen, että innovatiiviset ratkaisumme pääsevät käyttöön myös Suomen kasvavilla markkinoilla, kuten 
muissakin Pohjoismaissa. Etenkin, kun ympäristöystävällisempään liikkumiseen siirtymistä olisi nyt 
syytä kiirehtiä." 
 
Alstom työllistää Pohjoismaissa yli 2 000 henkilöä ja on yksi johtavista toimijoista Suomen 
raideliikennemarkkinoilla. Helsingin Alstomin toimipisteen suunnittelutiimi kehittää keskitettyjä 
junanohjausjärjestelmiä kaikkialle maailmaan. Tähän mennessä Alstom on toimittanut Suomeen 12 
metrovaunua, 46 sähköveturia ja yli 50 junaa, mukaan lukien Pendolino-junat. 
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Leading societies to a low carbon future, Alstom develops and markets mobility solutions that provide sustainable foundations for 

the future of transportation. From high-speed trains, metros, monorails, trams, to turnkey systems, services, infrastructure, 

signalling and digital mobility, Alstom offers its diverse customers the broadest portfolio in the industry. 150,000 vehicles in 

commercial service worldwide attest to the company’s proven expertise in project management, innovation, design and 

technology. In 2021, the company was included in the Dow Jones Sustainability Indices, World and Europe, for the 11 th 

consecutive time. Headquartered in France and present in 70 countries, Alstom employs more than 74,000 people. The Group 

posted revenues of €15.5 billion for the fiscal year ending on 31 March 2022.  

Log onto www.alstom.com for more information. 

 

  
Contacts Press: 

Johanna SVEDIN –Tel.: +46 (0) 725 933 255 

johanna.svedin@alstomgroup.com 

 

 

  

http://www.alstom.com/
mailto:johanna.svedin@alstomgroup.com

